ΣΧΕΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ  - ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ  

1. Το ενταγμένο στο τεχνικό πρόγραμμα της Περιφέρειας Κρήτης- Περιφερειακής 
Ενότητας Ρεθύμνης έτους 2023 έργου: «Βελτίωση των αθλητικών εγκαταστάσεων 
των γηπέδων τένις του Δήμου Ρεθύμνης στη περιοχή Γάλλου», συνολικού 
προϋπολογισμού είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ  (25.000,00€) 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ και συγκεκριμένα στο ΚΑΕ 071-
00.9179.01.001 ως έργο των ΚΑΠ, με Κωδικό Έργου 02.05.23.013.005 

2. Το υπ΄αρίθμ. 202387/19-06-2025 πάπυρου έγγραφο της ΔΤΕ του Δήμου 
Ρεθύμνης που αναφέρεται στη τεχνική περιγραφή και προϋπολογισμό μελέτης

[...]

«Βελτίωση των αθλητικών 
εγκαταστάσεων των γηπέδων τένις του Δήμου Ρεθύμνης στη περιοχή Γάλλου», 
συνολικού προϋπολογισμού είκοσι εννέα χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα επτά ευρώ 
και εβδομήντα έξι λεπτών (29.967,76€) συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. Εκ 
των οποίων το ποσό των είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ 25.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ θα διατεθεί από πιστώσεις του προϋπολογισμού 
της ΠΕΡ ενώ το ποσό τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα επτά ευρώ και 
εβδομήντα έξι λεπτών (4.967,76€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ από 
πιστώσεις του προϋπολογισμού του Δήμου Ρεθύμνης.